
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Minis tria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova / National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr.Prot.497 /01 , bazuar ne konkursin e shpallur me dt.l7.05.2022 me nr.prot.293/0 1-16.05.2022, 
per pozitat: Mostrues Terrenit ne Ekologji Humane dhe Laborant ne Qendren e Laboratoreve 
Testues ka kryer verifikimin paraprak te kandidateve qe i plotes.~~I:>.LI-~.I;.L..J;;.....f.=~o~.J.LJ.i:u.u.~..~..~;;~~-----, 

ato te posa<;me, sipas shpalljes se konkurrimit dhe ka publ ' · -~ t§~:.WomiH·~~~m&;~:8;,'~~;o~~ sovo l 
vendosi per mbajtjen e e testit me shkrim si ne vijim: Ministria • Shiindot~siocl Ministarstvo Zdravst\lo I Ministry of Heahh I 

lnstituti Kombet.ar i Shendetiisise Publike te Kosoves I 
Nacionalni lnstitut Javnog Zdravstva Kosova J 

National institute of Public Health of Kosova 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosove f!f~PK): tZ. ~; ~;~ Q~ 
Mostrues Terrenit ne Ekologji Humane dhe La boo rant ne QLT ~. 9 ; ~.";:., rz_ "'~.;· o~, 81 -flo-z;. 
Nr. i References: IKSHPK -293/01-16.05.2022 ~~ - 5P~;.·· ~:'" I 

Prlsh t in~ l a , 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne 
testin me shkrim: 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date 12.07.2022, diten e marte ne ora 10:00 ne Amfiteatrin 
e Institutit Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoves. 

Titulli i vendit te punes InstitucionifV endi Pozita te kerkuara 
Mostrues Terrenit Ekologji Humane 1 

Nr. Kandidati V endbanimi: Testimi me shkrim 
1. Fatlinda Zhdrella Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
2. Greta Nushi Peje 12.07.2022 ora 10:00 
3. Egzon Krasniqi Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 



Titulli i vendit te punes Institucioni/V endi Pozita te kerkuara 
Labor ant Qendra e Laboratoreve 1 

Testuese 
Nr. Kandidati V endbanimi: Testimi me shkrim 
1. Blerina Sallahu Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
2. Arbnore Osmani Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
3. ArtNurboja Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
4. Arlinda Rexhepi Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
5. Hatixhe Rama Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
6. Rrezarta Peci -Fazliu Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
7 Arzana Aliu Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
8. Astrit Mustafa Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 
9. Albina Salihu Prishtine 12.07.2022 ora 10:00 

Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te shkruajn asnje 
shenje qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, perve~ plotesimit te pergjigjjeve 
per ~do pytje. 

Ne testin me shkrim dote vendoset nje kod unik per secilin kandidat. 

Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: letemjoftimin, laps-kimik me ngjyre te 
kaltert. 

Lista i dergohet ; 
Drejtorit Ekzekutiv 
Zyres per marre"dhe.nie me publikun (per publikim ne webfaqe) 
Nje"sise te Burimeve Njerezore ne IKSHPK 
Kryesuesit te Komisionit 
Arkives 

2 


